
 

 
 

 
                 Odpov  na dotaz  uchaze e k ve ejné zakázce . 29/2013-52-27 

„Formulá e - Etapa 1“ 
 

Dotaz: 

V Zadávací dokumentaci a v návrhu Smlouvy na dodání technologie interaktivních formulá  (dále jen 

„Smlouva“) není jednozna  uveden po et interaktivních elektronických formulá , který má být 

edm tem pln ní Smlouvy (p edm tem pln ní Ve ejné zakázky). Jaký je p esný po et elektronických 

formulá  požadovaných v rámci p edm tu pln ní návrhu Smlouvy (tj. p edm t dodávky uchaze e), a 

který je sou ástí ceny uvedené v položce „Dodávka Interaktivních elektronických formulá  a 

dokumentace“? 

 

Odpov :  

Celkový po et interaktivních formulá , který je požadován v rámci p edm tu pln ní Ve ejné zakázky 

ásti A - dodávky je 105, z tohoto po tu 25 interaktivních formulá  bude automaticky zpracováváno 

v návazných systémech. Dodávka tohoto po tu interaktivních formulá  – 105 musí být zapo ítána do 

ceny uvedené v položce  „Dodávka Interaktivních elektronických formulá  a dokumentace“. 
 

 
 
 
2. 9. 2013 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2013-09-02T14:12:59+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




